
NF CNPJ  DATA 
PAGAMENTO FORNECEDOR VALOR

1543 08.097.154/0001-55 03/07/2023 ORTOCLOVES ORTOPEDIA LTDA 1.286,97R$     
- 43.776.517/0001-80 03/07/2023 CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SAO PAULO SABESP 2.005,98R$     

232889 73.142.960/0001-60 04/07/2023 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LT 727,20R$       
1475 58.183.948/0001-00 04/07/2023 FARMACIA CONSELHEIRO NEBIAS SANTISTA LTDA 105,99R$       

235289 73.142.960/0001-60 06/07/2023 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LT 212,80R$       
185960 42.463.513/0001-89 07/07/2023 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA 651,00R$       
133079 09.520.219/0001-96 10/07/2023 WIRELESS COMM SERVICES LTDA 105,15R$       
200939 09.520.219/0001-96 10/07/2023 WIRELESS COMM SERVICES LTDA 383,94R$       

- 35.143.082/0001-08 10/07/2023 PLANETA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA 597,50R$       
122823 01.950.338/0001-77 10/07/2023 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 2.656,60R$     
10894 13.442.045/0001-68 10/07/2023 TREVO IMPRESSORAS EIRELI 133,00R$       
8098 19.338.548/0001-74 10/07/2023 EFECTIV IMPORTACAO, COMERCIO E SERVICOS DE ACESSORIOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA681,66R$       

68220767 01.778.972/0001-74 10/07/2023 AMÉRICA NET LTDA. -TELEFONE 799,90R$       
7433 01.535.057/0001-58 10/07/2023 SQI COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.200,20R$     
8821 23.588.341/0001-25 10/07/2023 CLINICA MEDICA MT LTDA 20.763,60R$   

30391 58.921.792/0001-17 10/07/2023 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 2.128,90R$     
5556 07.952.023/0001-45 10/07/2023 LIMA & OLIVETTI AR CONDICIONADOS LTDA 3.018,15R$     
466 22.853.559/0001-05 10/07/2023 MAYNART E BOMFIM LTDA 12.136,31R$   
2042 18.646.432/0001-30 10/07/2023 K. J. M. DA CRUZ - SERVICOS E COMERCIO 634,59R$       

18121 20.848.819/0001-10 10/07/2023 ASTECH ELEVADORES LTDA 380,00R$       
9946 03.536.148/0001-33 10/07/2023 PIRAMIDE SEGURANCA ELETRONICA LTDA 262,06R$       
1026 07.148.853/0001-14 10/07/2023 DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 1.000,00R$     
2431 31.108.089/0001-38 10/07/2023 BERNARDI BROOKS E MATOS LTDA 21.736,49R$   
172 24.383.780/0001-64 11/07/2023 CONSTRUTORA CONCILIO LTDA 2.021,55R$     

137350 00.480.407/0001-63 11/07/2023 LORES COMERCIAL LTDA 119,86R$       
233182 73.142.960/0001-60 12/07/2023 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LT 558,74R$       
9293 01.017.525/0001-00 12/07/2023 J.J. AMBIENTAL EIRELI 411,68R$       

25531 50.382.688/0001-90 12/07/2023 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 355,00R$       
5538 07.952.023/0001-45 12/07/2023 ISS - LIMA & OLIVETTI AR CONDICIONADOS LTDA 158,85R$       

18121 20.848.819/0001-10 12/07/2023 ISS - ASTECH ELEVADORES 20,00R$         
9946 03.536.148/0001-33 12/07/2023 ISS - PIRAMIDE SEGURANCA ELETRONICA LTDA 9,81R$           
9293 01.017.525/0001-00 12/07/2023 ISS - J.J. AMBIENTAL EIRELI 18,32R$         
466 22.853.559/0001-05 12/07/2023 ISS - MAYNART E BOMFIM LTDA 264,26R$       
2431 31.108.089/0001-38 12/07/2023 ISS - BERNARDI BROOKS E MATOS LTDA 473,30R$       
2033 18.646.432/0001-30 12/07/2023 ISS - K. J. M. DA CRUZ - SERVICOS E COMERCIO 15,40R$         
2042 18.646.432/0001-30 12/07/2023 ISS - K. J. M. DA CRUZ - SERVICOS E COMERCIO 15,41R$         
170 24.383.780/0001-64 12/07/2023 ISS - CONSTRUTORA CONCILIO LTDA 64,86R$         
5556 07.952.023/0001-45 12/07/2023 ISS - LIMA & OLIVETTI AR CONDICIONADOS LTDA 158,85R$       

177325 01.123.973/0001-80 12/07/2023 ORTHO PAUHER INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICOES LTDA 1.001,65R$     
41618 10.624.793/0001-73 12/07/2023 PERFIL GESTAO EM SAUDE E SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 10,51R$         
195943 65.791.089/0001-05 12/07/2023 PULIRE INDUSTRIA DE FRALDAS E COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI 1.580,88R$     

120292988 04.172.213/0001-51 13/07/2023 COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ 8.587,32R$     
111 30.536.255/0001-34 13/07/2023 JOAO A. A. A. DE OLIVEIRA E SILVA ORTOPEDIA 1.366,40R$     
9466 03.826.788/0001-88 13/07/2023 ORTHOP -INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA 5.432,57R$     
113 30.536.255/0001-34 13/07/2023 JOAO A. A. A. DE OLIVEIRA E SILVA ORTOPEDIA 296,00R$       

- 18.916.209/0001-65 13/07/2023 ECOPLUS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ECOLOGICOS LTDA 1.210,00R$     
8329 19.338.548/0001-74 13/07/2023 EFECTIV IMPORTACAO, COMERCIO E SERVICOS DE ACESSORIOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA518,33R$       
112 30.536.255/0001-34 13/07/2023 JOAO A. A. A. DE OLIVEIRA E SILVA ORTOPEDIA 72,00R$         

873967 56.215.999/0008-17 14/07/2023 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA 607,00R$       
- 02.709.726/0001-23 14/07/2023 ORTOLAB ORTESE E PROTESE LTDA 603,14R$       

14269 17.599.041/0001-49 15/07/2023 VOLATILE INFORMATICA LTDA - ME 17,81R$         
115 30.536.255/0001-34 15/07/2023 JOAO A. A. A. DE OLIVEIRA E SILVA ORTOPEDIA 1.629,60R$     
2100 02.573.353/0001-06 17/07/2023 NEW EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA 2.227,15R$     

55782 02.573.353/0001-06 17/07/2023 NEW EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA 215,00R$       
160344 61.461.034/0001-78 17/07/2023 CARCI INDUSTRIA E COMERCIO DE APARELHOS CIRURGICOS E ORTOPEDICOS EIRELI 12.100,00R$   

170 24.383.780/0001-64 17/07/2023 INSS - CONSTRUTORA CONCILIO LTDA 75,67R$         
238429 47.674.429/0011-08 18/07/2023 ELETRICA COMERCIAL ANDRA LTDA 670,51R$       

- 03.241.738/0001-39 18/07/2023 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2A REGIAO 1.000,00R$     
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- 03.241.738/0001-39 18/07/2023 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2A REGIAO 12.296,38R$   
249800 43.375.799/0001-03 18/07/2023 ORTOPEDIA JAGUARIBE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA 7.120,45R$     
3893 13.439.290/0001-16 19/07/2023 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 592,94R$       
548 13.439.290/0001-16 19/07/2023 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 890,00R$       

1644019 08.189.587/0001-30 19/07/2023 SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 369,30R$       
1333547 48.791.685/0001-68 19/07/2023 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 220,64R$       
41667 10.624.793/0001-73 20/07/2023 PERFIL GESTAO EM SAUDE E SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 511,08R$       

- 06.103.122/0002-70 20/07/2023 BALLKE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 522,15R$       
2431 31.108.089/0001-38 20/07/2023 IRRF- TERCEIROS- BERNARDI BROOKS 354,98R$       

122823 01.950.338/0001-77 20/07/2023 IRRF TERCEIROS - PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 42,46R$         
466 22.853.559/0001-05 20/07/2023 IRRF TERCEIROS - MAYNART E BOMFIM LTDA 198,20R$       

30391 58.921.792/0001-17 20/07/2023 IRRF TERCEIROS - PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA34,03R$         
122823 01.950.338/0001-77 20/07/2023 PCC TERCEIROS - PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 131,63R$       
41618 10.624.793/0001-73 20/07/2023 PCC TERCEIROS - PERFIL GESTAO EM SAUDE E SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 24,45R$         
30391 58.921.792/0001-17 20/07/2023 PCC TERCEIROS - PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA105,47R$       
466 22.853.559/0001-05 20/07/2023 PCC TERCEIROS - MAYNART E BOMFIM LTDA 614,43R$       
2431 31.108.089/0001-38 20/07/2023 PCC- TERCEIROS- BERNARDI BROOKS 1.100,43R$     

11911 10.613.332/0001-03 20/07/2023 RB COMERCIO E SERVICOS LTDA. 919,00R$       
3899 13.439.290/0001-16 20/07/2023 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 620,67R$       
1481 58.183.948/0001-00 21/07/2023 FARMACIA CONSELHEIRO NEBIAS SANTISTA LTDA 100,20R$       

373046 04.069.709/0001-02 21/07/2023 BIONEXO DO BRASIL S A 1.209,09R$     
32 30.536.255/0001-34 21/07/2023 JOAO A. A. A. DE OLIVEIRA E SILVA ORTOPEDIA 1.440,00R$     

68219908 01.778.972/0001-74 24/07/2023 AMERICA NET LTDA 1.216,60R$     
19681 13.562.076/0003-14 25/07/2023 VALLOO BENEFICIOS LTDA 1,81R$           

15 01.946.690/0001-39 25/07/2023 SERGIO DE SOUZA RIBEIRO 1.000,00R$     
549 13.439.290/0001-16 26/07/2023 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 890,00R$       
3900 13.439.290/0001-16 26/07/2023 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 782,03R$       
3901 13.439.290/0001-16 26/07/2023 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 1.837,38R$     
117 30.536.255/0001-34 27/07/2023 JOAO A. A. A. DE OLIVEIRA E SILVA ORTOPEDIA 3.355,20R$     
33 30.536.255/0001-34 28/07/2023 JOAO A. A. A. DE OLIVEIRA E SILVA ORTOPEDIA 1.440,00R$     

187324 42.463.513/0001-89 30/07/2023 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA 5.593,00R$     
3196857 61.600.839/0001-55 31/07/2023 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E 220,43R$       

9733 54.511.514/0001-30 31/07/2023 NEW LAB CIENTIFICA LTDA 150,00R$       
01/07/2023 MASTER FORMULA FARM D MANIPULA 7,40R$           

45.543.915/0372-63 01/07/2023 CARREFOUR COM E IND 22,84R$         
45.543.915/0372-63 01/07/2023 CARREFOUR COM E IND 68,32R$         
58.210.287/0001-64 11/07/2023 A ROCA COMERCIO D FIOS 22,30R$         

163.520,71R$   Valor Total:
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